АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

   П Р И К А З

 29.08.2022                                           с. Поспелиха                                            № 282/1

О введении ставки советника директора
 по воспитанию и взаимодействию

с общественными
организациями  в общеобразовательных учреждениях

Поспелихинского района

 На основании приказа  Министерства образования и науки Алтайского края
от 19.08.2022 №1052  «Об утверждении перечня образовательных организаций, в
которых внедряются ставки «Советник директора  по воспитанию и
взаимодействию с общественными организациями» в 2022 году,  п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести ставку советника директора  по воспитанию и взаимодействию
с общественными  организациями в следующих  общеобразовательных
учреждениях района:

- МБОУ «Поспелихинская СОШ №1» - 0,5 ставки;
- МКОУ «Поспелихинская СОШ №2» - 0,5 ставки;
- МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» - 0,5 ставки;
- МКОУ «Поспелихинская СОШ №4» - 0,5 ставки;
- филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №2» Мамонтовская СОШ – 0,5
ставки.
2.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Л.Ю. Крысина